
ANALIZA ANKIETY nr 1 

przeprowadzonej wśród Społeczności lokalnej 

na obszarze LGD „Ziemia Łęczycka. 

 

Na pytania ankietowe odpowiedzi udzieliło 72 osobyz  terenu LGD „Ziemia Łęczycka”.  

Ankieta była anonimowa, dlatego też zachęcała do szczerych wypowiedzi, w  związku  

z opracowywaniem LSR na lata 2016–2020. 

Badanie miało służyd wypracowaniu analizy SWOT (mocne i słabe strony, szanse, zagrożenia)  

na obszarze działania LGD obejmującej gminy: Łęczyca, Grabów, Daszyna, miasto Łęczyca. 

 

 

Poniżej przedstawiono uzyskane wyniki do każdego z pytao 

Pytanie 1: Które obszary tematyczne z wymienionych poniżej powinny byd traktowane w Pani/Pana 

gminie jako najważniejsze? Na których z nich powinna skupid swoje działanie Lokalna Grupa 

Działania? W których z nich oczekiwane są zmiany, działania?  

 

Pytanie 2: Jak uważasz? Który z poniżej wymienionych czterech wiodących tematów powinien zostad 

uznany za priorytetowy dla LGD? Który z tych tematów jest kluczowy dla rozwoju obszarów wiejskich 

na terenie LGD ,,Ziemia Łęczycka”?  

 



Pytanie 3: Jak uważasz? Która grupa społeczna na obszarze LGD ,,Ziemia Łęczycka” ma największe 

trudności z dostępem do rynku pracy?  

 

Pytanie 4: Poniżej przedstawiono silne strony regionu LGD ,,Ziemia Łęczycka”. Jak sądzisz: Które z 

nich są najważniejsze dla rozwoju obszaru?  

Silne strony dla działao innowacyjnych 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Silne strony jakości życia na obszarach wiejskich 

 

 

Silne strony produktów lokalnych obszaru 

 

Silne strony zasobów naturalnych obszaru 

 



Pytanie 5: Poniżej przedstawiono słabe strony regionu LGD ,,Ziemia Łęczycka”. Jak sądzisz: Które z 

nich są najbardziej problematyczne dla rozwoju obszaru?  

Słabe strony dla działao innowacyjnych 

 

 

 

Słabe strony jakości życia na obszarach wiejskich 

 

 

 

 

 



Słabe strony produktów lokalnych obszaru 

 

Słabe strony zasobów naturalnych obszaru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pytanie 6: Projekty podwyższania jakości życia na wsi to podstawowe działania odpowiadające na 

potrzeby obszarów wiejskich w Polsce. Ułatwieniem ich realizacji są środki pomocowe 

dystrybuowane przez LGD. Jakie projekty z tego zakresu powinny byd realizowane na Pani/Pana 

terenie?  

 

 

Podsumowanie ankiety 

Przeprowadzone badania ankietowe pozwoliły przede wszystkim poznad opinię mieszkaoców obszaru 

LGD „Ziemia Łęczycka”.  

Ankietowani w odpowiedziach na pytania mogli określid jakie ich zdaniem sąmocne i słabe strony 

obszaru LGD, oraz szanse i  zagrożenia dla regionu.  

Wskazywane przez ankietowanych oczekiwania i uwagi  znajdą  swoje odzwierciedlenie  

w założeniach „Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2016-2020”. 


